
 
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 17/XVII/2011 

 
 

Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
 

U c h w a ł a   nr 187/XVII/11 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 stycznia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie przez PTTK kredytu i ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania 
finansowego. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 

Na podstawie Art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
1. Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez PTTK z siedzibą w Warszawie kredytu 

inwestycyjnego na kwotę do 3.750.000 złotych z przeznaczeniem na 
sfinansowanie  zadań realizowanych w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013:  
a) Markowy produkt turystyki górskiej „Zielone schroniska” w paśmie Tatr 

Polskich, 
b) Markowy produkt turystyki górskiej „Zielone schroniska” w paśmie Beskidów- 

Gorców-Pienin. 
owego PTTK nr 150 w Ustrzykach Górnych, przy współfinansowaniu ze środków 

2. Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego 
opisanego w ust. 1 w formie ustanowienia hipoteki zwykłej i kaucyjnej na 
nieruchomości PTTK położonej w Sopocie przy ul. Zamkowa Góra 25 (KW 1128) 
oraz cesji praw z umowy ubezpieczenia tej nieruchomości. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 


